INDICAÇÃO Nº 1594/2015
Solicita intervenção junto à GCM e à Polícia Militar pleiteando a realização de rondas periódicas da GCM e da Polícia Militar na Rua Marinho Vitório, no Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita intervenção junto à GCM e à Polícia Militar pleiteando a realização de rondas periódicas da GCM e da Polícia Militar na Rua Marinho Vitório, no Bairro do Marmeleiro. .

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é para proporcionar a devida segurança aos moradores, de forma a prevenir e combater a criminalidade (eventual prática de tráfico de drogas no local).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de setembro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 17:02:59 06462/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário